116

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº 074/2020

Exmo. Senhor Márcio Ãngelo Beraldo, presidente da Câmara Municipal d

Campo Largo, Paraná. //

DARCI ANTÓNIO ANDREASSA, vereador que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,

peranteVossa Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo deste município:

PINTURA DE FAIXA NA RUA MARIA JOEZINA FERREIRA. BAIRROJARDIM

ITAQUI, NESTE MUNICIPIO DE CAMPO LARGO—PR.

Esta proposição legislativa justinca—se, a solicitação dos moradores

próximo ao local, evitando desta maneira transtornos e acidentes.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 04 de novembro de 2020.

Darci Antônio Andreassa >VEREADOR

RUA sum—:snçAo DE incomum, zoos - cup 33501-450 - cmo LARGO -mmm
FONE/FAX: (41) 3392-3103 _ 3392-1717 - 3392-1082

E-maincmcnmpouxgngcmcampouzgosomar
HOME PAGE: www.cmcampnhtgo.pr.gov.hr

; 540/ JoJJ
Why/W

º?